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Rang Num Pilote Classe Marque Temps Tour Ecart Club Ligue

1 290 CHATELAIN KEVIN 250cc YAMAHA 1:40.615 1 MX911 IDF

2 697 JAMSHIDI KEVIN 250cc KTM 1:43.321 3 2.706 ASM FUBLAINES IDF

3 102 JAMSHIDI MICKAËL 250cc KTM 1:43.586 3 2.971 A.S.M FUBLAINES IDF

4 118 LEVERGNE VICTOR 250cc YAMAHA 1:44.634 1 4.019 MOUTARD CLUB IDF

5 744 MARGUERITE VINCENT VET 450cc HUSQVARNA 1:45.237 4 4.622 AMC VIGNEUX IDF

6 124 KOWALSKI ALEC 450cc YAMAHA 1:46.627 3 6.012 MC NORD 77 IDF

7 917 GAULT TONY 250cc KTM 1:46.950 1 6.335 MCN77 IDF

8 21 PORCHEROT ARTHUR 450cc HUSQVARNA 1:46.988 1 6.373 MC NORD 77 IDF

9 974 ZAOUI SOHANE 250cc HONDA 1:47.063 2 6.448 WHEELING CLUB HL

10 10 DA SILVA JORDY 250cc KTM 1:47.113 5 6.498 MC SENART IDF

11 13 LERAT JEANBAPTISTE 450cc KTM 1:47.644 2 7.029 MCN 77 IDF

12 210 LARIVIERE DAVID 450cc KTM 1:49.720 3 9.105 FUBLAINE IDF

13 49 LANGELLIER QUENTIN 250cc YAMAHA 1:49.869 4 9.254 MC SÉNART IDF

14 417 POQUET AYMERIC 250cc KTM 1:50.380 5 9.765 MCN77 IDF

15 661 SAMPAIO FLAVIEN 450cc HONDA 1:50.438 5 9.823 SENART IDF

16 914 BIGEARD FLORIAN 250cc KTM 1:50.543 3 9.928 MCN77 IDF

17 817 PICOLO BRUNO VET 450cc HONDA 1:51.948 4 11.333 AMCV IDF

18 100 LOPEZ--CARABASSE ADRIEN 450cc KTM HRT 1:52.371 5 11.756 MOUTARS CLUB IDF

19 127 SEGALEN LÉO 250cc KTM 1:53.043 3 12.428 ESPACE TT IDF

20 82 CHAUVEL ADRIEN 250cc HONDA 1:53.070 3 12.455 ASSO MOTO SPORT IDF

21 79 CHAINTREAU MATHIEU VET 250cc YAMAHA 1:53.526 2 12.911 MOTO TT CHATEAU IDF

22 4 DELAHAYE ADRIEN 450cc KTM 1:53.612 1 12.997 ÉLITE MOTOCROSS IDF

23 74 CARON BRYAN 250cc KTM 1:55.580 4 14.965 MCN77 IDF

24 590 BLONDELET GAETAN 250cc YAMAHA 1:56.431 1 15.816 MCN77 IDF

25 424 MATHIEU ENZO 250cc HUSQVARNA 1:56.829 1 16.214 MCN 77 IDF

26 229 KONAN MATHIS 250cc YAMAHA 1:57.244 4 16.629 MC NORD 77 IDF

27 717 DENIZET MICHAEL VET 450cc YAMAHA 1:57.550 3 16.935 M.C DE SÉNART IDF

28 218 ROBE JEREMY 250cc YAM 1:57.589 5 16.974 MCN77 IDF

29 902 ROBO ROMAIN 250cc YAMAHA 1:57.676 2 17.061 SAINT CHERON IDF

30 27 RONDEAU PAUL 250cc HUSQVARNA 1:57.764 1 17.149 MCN77 IDF

31 6 MARION THIERRY VET 250cc YAMAHA 1:59.239 1 18.624 SOISY BOUY IDF

32 414 DASSIEU CORENTIN 250cc YAMAHA 1:59.515 1 18.900 MCN77 IDF

33 215 DIAS JONATHAN VET 250cc HONDA 1:59.711 5 19.096 SENART IDF

34 303 PELEGRY KEVIN 450cc YAMAHA 2:00.513 1 19.898 ÉLITE MOTO CLUB IDF

35 94 SOLLET BENOIT VET 250cc HONDA 2:00.771 1 20.156 MX 911 IDF

36 14 MASSENET JEREMY 250cc HUSQVANA 2:02.542 3 21.927 MC SENART IDF

37 131 DANSIN MAXIME 450cc KTM 2:03.566 3 22.951 MC SOISY BOUY IDF

38 920 FRANCOIS KEVIN 250cc KTM 2:04.085 1 23.470 CHATEAU LANDON IDF

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS
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Rang Num Pilote Classe Marque Temps Tour Ecart Club Ligue

1 150 GAPAIX ENZO 450cc HONDA 1:46.158 1 CHRONOVERT HL

2 359 BERNASCONI ENZO 250cc GASGAS 1:48.138 6 1.980 MCN77 IDF

3 510 MALHEUDE JESSY 450cc KTM 1:48.359 5 2.201 MCN77 IDF

4 8 RAVAUX TONY 450cc HONDA 1:53.157 3 6.999 MX 911 IDF

5 516 BALTAZAR ANTOINE 250cc SXF 1:56.516 6 10.358 ASM FUBLAINES IDF

6 288 SYLVESTRE LAVARINAZ JORDAN 250cc HONDA 1:56.849 1 10.691 MC SENART IDF

7 15 AUBINBEAU ADRIEN 450cc HONDA 1:57.294 4 11.136 MC SENART IDF

8 180 GAPAIX CODY 450cc KTM 1:57.710 1 11.552 BMC HL

9 9 CHIPOT MAXIME 250cc KAWASAKI 1:57.982 1 11.824 FUBLAINE IDF

10 91 BROUILLET GREGORY VET 250cc KTM 1:58.938 5 12.780 MCVO IDF

11 819 FIOT REMY 250cc HONDA 1:59.379 2 13.221 ELITE MOTOCROSS IDF

12 125 TESSIER MADIANE 450cc KTM 1:59.387 4 13.229 SAINT CHERON IDF

13 208 CAILLE KILLIÄN 450cc HONDA 1:59.949 1 13.791 ASM FUBLAINES IDF

14 237 ZOLLINGER ALEXANDRE 250cc YAMAHA 2:00.711 2 14.553 MC VALLÉE DE L' IDF

15 272 KLIMEK THOMAS 450cc HONDA 2:02.354 1 16.196 TEAM LEGENDBIKE IDF

16 98 LEMAIRE ADRIEN 250cc YAMAHA 2:03.312 1 17.154 MCN77 IDF

17 202 PHILIPPE THIMOTE 250cc YAMAHA 2:04.700 4 18.542 MC NORD 77 IDF

18 22 POIRIER BAPTISTE 250cc KAWASAKI 2:04.788 3 18.630 MC NORD 77 IDF

19 69 COUFFEAU NATHAN 450cc HUSQVARNA 2:05.195 3 19.037 ÉLITE MOTOCROSS IDF

20 232 JACQUEMART THOMAS 450cc HONDA 2:05.647 3 19.489 MC NORD77 IDF

21 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL VET 450cc HUSQVARNA 2:06.252 6 20.094 MC SENART IDF

22 108 CHIRAC ANTONIN 250cc KTM 2:06.856 1 20.698 MC NORD 77 IDF

23 499 ORTEGA LOUIS 250cc KAWASAKI 2:08.351 3 22.193 SENART IDF

24 274 BLANCHARD FABIEN 250cc HUSQVARNA 2:08.511 5 22.353 MOUTARD CLUB IDF

25 757 ABOU MICHAEL VET 250cc HONDA 2:08.992 6 22.834 MX 911 IDF

26 152 BOURG FRANCK 250cc HONDA 2:09.782 2 23.624 MCN 77 IDF

27 506 PELEGRY STEVENS 250cc YAMAHA 2:10.187 4 24.029 ELITE MOTO CLUB IDF

28 17 LEFEVRE ROMAIN 250cc KAWAZAKI 2:10.470 3 24.312 SENART IDF

29 177 SCHWAAR BRUNO 250cc HONDA 2:11.233 1 25.075 CHATEAU LANDON IDF

30 161 ROTKOPF LOUIS 250cc KTM 2:12.513 1 26.355 MC NORD77 IDF

31 78 CHAJI MOHAMED 250cc YAMAHA 2:16.504 6 30.346 MC SENART IDF

32 158 COUPLET ARNO 450cc HONDA 2:16.742 1 30.584 MC NORD77 IDF

33 908 MERDY FRANCK VET 450cc YAMAHA 2:20.376 3 34.218 RIDINGSENSATION IDF

34 30 DANSIN JEAN VET 250cc HONDA 2:23.931 2 37.773 MC SOISY BOUY IDF

35 813 BRETON JEAN 250cc YAMAHA 2:26.564 2 40.406 MC SENART IDF

36 270 ROBINE THOMAS 250cc HONDA 2:49.447 1 1:03.289 MCN77 IDF

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS
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Rang Num Pilote Classe Marque Temps Tour Ecart Club Ligue

1 954 SERISIER CYRIL 450cc HONDA 1:42.369 6 MC CHAMPIGNOLAI HL

2 440 CLAISSE CLEMENT 250cc YAMAHA 1:45.847 4 3.478 MC AVESNOIS HL

3 119 SOL EMMANUEL 450cc HONDA 1:48.305 1 5.936 ÉLITE MOTOCROSS IDF

4 63 MILLEY KEVIN 450cc HUSQVARNA 1:50.376 2 8.007 MC3C HL

5 278 BRY JIM 250cc YAMAHA 1:52.865 1 10.496 MC BRIENON HL

6 909 FLEURIER BENJAMIN 250cc HUSQVARNA 1:53.048 1 10.679 MC SENART IDF

7 471 MORIER BENOIT 450cc KXF 1:55.088 4 12.719 CHARTAINVILLIER HL

8 209 VALLOIS THEOPHILE 450cc HONDA 1:55.846 4 13.477 MC MANRE HL

9 843 ISARD KEVENS 250cc HONDA 1:59.040 6 16.671 TEAM MX78 HL

10 470 OUDARD KEVIN 250cc HONDA 1:59.040 2 16.671 MC3C HL

11 3 DUBUIS THIBAUT 250cc HONDA 1:59.333 2 16.964 SMAC HL

12 116 MERILLON DAMIEN 450cc KTM 1:59.799 1 17.430 TILLOY HL

13 99 COCCIOLO THEO 250cc KTM 2:00.332 3 17.963 EPERNAY HL

14 28 SAUVAGE ALEXIS 250cc FANTIC 2:00.783 1 18.414 GASNY HL

15 949 COHENDY STANY 450cc CRF 2:00.848 5 18.479 MC SENART IDF

16 5 KARLAMOFF QUENTIN 250cc HONDA 2:00.994 4 18.625 MCO HL

17 518 DURAND ALEXANDRE 250cc KTM 2:02.023 3 19.654 TEAM MX78 HL

18 81 MOLAS LAURENT VET 250cc HONDA 2:02.942 2 20.573 THOMER LA SOGNE HL

19 165 WARIN JORDAN VET 250cc HONDA 2:03.755 2 21.386 SAINT THIBERY HL

20 672 HACQUIN JEROME VET 250cc YAMAHA 2:03.833 4 21.464 LMSENSTT HL

21 720 JACQUEMIN JORIS 250cc HONDA 2:05.305 2 22.936 MC3C HL

22 767 MAQUERLOT HUGUES VET 250cc YAMAHA 2:05.359 4 22.990 MC BLARGIES HL

23 64 COTTARD LOIK 250cc HUSQVARNA 2:05.477 2 23.108 GASNY HL

24 24 LEBAILLE JÉRÔME 250cc HONDA 2:06.710 5 24.341 MOUTARS IDF

25 888 DE SOUSA JESSY VET 250cc HONDA 2:06.996 3 24.627 LM SENS TT HL

26 911 BARBANCHON FLORIAN 250cc HONDA 2:07.003 3 24.634 SAINT THIBÉRY HL

27 26 HAINE ARNAUD 250cc SUZUKI 2:07.633 4 25.264 MOTO CLUB DE L' HL

28 11 LEFEUVRE JEREMY VET 250cc KTM 2:09.689 1 27.320 FUBLAINES IDF

29 223 MARTEL LOGAN 250cc YAMAHA 2:10.009 3 27.640 LANDRICOURT HL

30 160 GAPAIX BRUNO VET 450cc KTM 2:11.063 2 28.694 CHRONOVERT HL

31 246 CAILLE JULIAN 250cc YAMAHA 2:12.957 5 30.588 LCB HL

32 726 ROYER THEO 250cc YAMAHA 2:13.148 2 30.779 MC NORD 77 IDF

33 112 NAUDIN BALLAGUET MAXIME 250cc YAMAHA 2:14.926 3 32.557 MC MARIGNY HL

34 918 LACAILLE ALEXANDRE 250cc KAWASAKI 2:14.994 2 32.625 MC MANRE HL

35 732 BRIDAY MATHIEU 250cc HUSQVARNA 2:16.230 1 33.861 MC SÉNART IDF

36 333 DELAFOREST FABRICE VET 250cc YAMAHA 2:22.617 5 40.248 MOUTARS CLUB IDF

37 425 HOEFMAN ADRIEN 250cc KTM 2:29.924 3 47.555 MC NORD77 IDF

38 167 BREUIL JEAN PAUL VET 450cc KTM 2:31.364 1 48.995 CHRONOVERT 89 HL

39 308 TAKLIT NOLAN 250cc KAWSAKI 2:31.630 3 49.261 SENART IDF

40 338 REYTET JEAN MICHEL VET 250cc YAMAHA 2:37.268 1 54.899 MC CLOYSIEN HL

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS
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Rang Num Pilote Marque Temps Ecart

1 290 CHATELAIN KEVIN YAMAHA 1:40.615

2 954 SERISIER CYRIL HONDA 1:42.369 1.754

3 697 JAMSHIDI KEVIN KTM 1:43.321 2.706

4 102 JAMSHIDI MICKAËL KTM 1:43.586 2.971

5 118 LEVERGNE VICTOR YAMAHA 1:44.634 4.019

6 744 MARGUERITE VINCENT VET HUSQVARNA 1:45.237 4.622

7 440 CLAISSE CLEMENT YAMAHA 1:45.847 5.232

8 150 GAPAIX ENZO HONDA 1:46.158 5.543

9 124 KOWALSKI ALEC YAMAHA 1:46.627 6.012

10 917 GAULT TONY KTM 1:46.950 6.335

11 21 PORCHEROT ARTHUR HUSQVARNA 1:46.988 6.373

12 974 ZAOUI SOHANE HONDA 1:47.063 6.448

13 10 DA SILVA JORDY KTM 1:47.113 6.498

14 13 LERAT JEANBAPTISTE KTM 1:47.644 7.029

15 359 BERNASCONI ENZO GASGAS 1:48.138 7.523

16 119 SOL EMMANUEL HONDA 1:48.305 7.690

17 510 MALHEUDE JESSY KTM 1:48.359 7.744

18 210 LARIVIERE DAVID KTM 1:49.720 9.105

19 49 LANGELLIER QUENTIN YAMAHA 1:49.869 9.254

20 63 MILLEY KEVIN HUSQVARNA 1:50.376 9.761

21 417 POQUET AYMERIC KTM 1:50.380 9.765

22 661 SAMPAIO FLAVIEN HONDA 1:50.438 9.823

23 914 BIGEARD FLORIAN KTM 1:50.543 9.928

24 817 PICOLO BRUNO VET HONDA 1:51.948 11.333

25 100 LOPEZ--CARABASSE ADRIEN KTM HRT 1:52.371 11.756

26 278 BRY JIM YAMAHA 1:52.865 12.250

27 127 SEGALEN LÉO KTM 1:53.043 12.428

28 909 FLEURIER BENJAMIN HUSQVARNA 1:53.048 12.433

29 82 CHAUVEL ADRIEN HONDA 1:53.070 12.455

30 8 RAVAUX TONY HONDA 1:53.157 12.542

31 79 CHAINTREAU MATHIEU VET YAMAHA 1:53.526 12.911

32 4 DELAHAYE ADRIEN KTM 1:53.612 12.997

33 471 MORIER BENOIT KXF 1:55.088 14.473

34 74 CARON BRYAN KTM 1:55.580 14.965

35 209 VALLOIS THEOPHILE HONDA 1:55.846 15.231

36 590 BLONDELET GAETAN YAMAHA 1:56.431 15.816

37 516 BALTAZAR ANTOINE SXF 1:56.516 15.901

38 424 MATHIEU ENZO HUSQVARNA 1:56.829 16.214

39 288 SYLVESTRE LAVARINAZ JORDAN HONDA 1:56.849 16.234

40 229 KONAN MATHIS YAMAHA 1:57.244 16.629

41 15 AUBINBEAU ADRIEN HONDA 1:57.294 16.679

42 717 DENIZET MICHAEL VET YAMAHA 1:57.550 16.935

43 218 ROBE JEREMY YAM 1:57.589 16.974
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Rang Num Pilote Marque Temps Ecart

44 902 ROBO ROMAIN YAMAHA 1:57.676 17.061

45 180 GAPAIX CODY KTM 1:57.710 17.095

46 27 RONDEAU PAUL HUSQVARNA 1:57.764 17.149

47 9 CHIPOT MAXIME KAWASAKI 1:57.982 17.367

48 91 BROUILLET GREGORY VET KTM 1:58.938 18.323

49 843 ISARD KEVENS HONDA 1:59.040 18.425

50 470 OUDARD KEVIN HONDA 1:59.040 18.425

51 6 MARION THIERRY VET YAMAHA 1:59.239 18.624

52 3 DUBUIS THIBAUT HONDA 1:59.333 18.718

53 819 FIOT REMY HONDA 1:59.379 18.764

54 125 TESSIER MADIANE KTM 1:59.387 18.772

55 414 DASSIEU CORENTIN YAMAHA 1:59.515 18.900

56 215 DIAS JONATHAN VET HONDA 1:59.711 19.096

57 116 MERILLON DAMIEN KTM 1:59.799 19.184

58 208 CAILLE KILLIÄN HONDA 1:59.949 19.334

59 99 COCCIOLO THEO KTM 2:00.332 19.717

60 303 PELEGRY KEVIN YAMAHA 2:00.513 19.898

61 237 ZOLLINGER ALEXANDRE YAMAHA 2:00.711 20.096

62 94 SOLLET BENOIT VET HONDA 2:00.771 20.156

63 28 SAUVAGE ALEXIS FANTIC 2:00.783 20.168

64 949 COHENDY STANY CRF 2:00.848 20.233

65 5 KARLAMOFF QUENTIN HONDA 2:00.994 20.379

66 518 DURAND ALEXANDRE KTM 2:02.023 21.408

67 272 KLIMEK THOMAS HONDA 2:02.354 21.739

68 14 MASSENET JEREMY HUSQVANA 2:02.542 21.927

69 81 MOLAS LAURENT VET HONDA 2:02.942 22.327

70 98 LEMAIRE ADRIEN YAMAHA 2:03.312 22.697

71 131 DANSIN MAXIME KTM 2:03.566 22.951

72 165 WARIN JORDAN VET HONDA 2:03.755 23.140

73 672 HACQUIN JEROME VET YAMAHA 2:03.833 23.218

74 920 FRANCOIS KEVIN KTM 2:04.085 23.470

75 202 PHILIPPE THIMOTE YAMAHA 2:04.700 24.085

76 22 POIRIER BAPTISTE KAWASAKI 2:04.788 24.173

77 69 COUFFEAU NATHAN HUSQVARNA 2:05.195 24.580

78 720 JACQUEMIN JORIS HONDA 2:05.305 24.690

79 767 MAQUERLOT HUGUES VET YAMAHA 2:05.359 24.744

80 64 COTTARD LOIK HUSQVARNA 2:05.477 24.862

81 232 JACQUEMART THOMAS HONDA 2:05.647 25.032

82 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL VET HUSQVARNA 2:06.252 25.637

83 24 LEBAILLE JÉRÔME HONDA 2:06.710 26.095

84 108 CHIRAC ANTONIN KTM 2:06.856 26.241

85 888 DE SOUSA JESSY VET HONDA 2:06.996 26.381

86 911 BARBANCHON FLORIAN HONDA 2:07.003 26.388

87 26 HAINE ARNAUD SUZUKI 2:07.633 27.018

88 499 ORTEGA LOUIS KAWASAKI 2:08.351 27.736
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89 274 BLANCHARD FABIEN HUSQVARNA 2:08.511 27.896

90 757 ABOU MICHAEL VET HONDA 2:08.992 28.377

91 11 LEFEUVRE JEREMY VET KTM 2:09.689 29.074

92 152 BOURG FRANCK HONDA 2:09.782 29.167

93 223 MARTEL LOGAN YAMAHA 2:10.009 29.394

94 506 PELEGRY STEVENS YAMAHA 2:10.187 29.572

95 17 LEFEVRE ROMAIN KAWAZAKI 2:10.470 29.855

96 160 GAPAIX BRUNO VET KTM 2:11.063 30.448

97 177 SCHWAAR BRUNO HONDA 2:11.233 30.618

98 161 ROTKOPF LOUIS KTM 2:12.513 31.898

99 246 CAILLE JULIAN YAMAHA 2:12.957 32.342

100 726 ROYER THEO YAMAHA 2:13.148 32.533

101 112 NAUDIN BALLAGUET MAXIME YAMAHA 2:14.926 34.311

102 918 LACAILLE ALEXANDRE KAWASAKI 2:14.994 34.379

103 732 BRIDAY MATHIEU HUSQVARNA 2:16.230 35.615

104 78 CHAJI MOHAMED YAMAHA 2:16.504 35.889

105 158 COUPLET ARNO HONDA 2:16.742 36.127

106 908 MERDY FRANCK VET YAMAHA 2:20.376 39.761

107 333 DELAFOREST FABRICE VET YAMAHA 2:22.617 42.002

108 30 DANSIN JEAN VET HONDA 2:23.931 43.316

109 813 BRETON JEAN YAMAHA 2:26.564 45.949

110 425 HOEFMAN ADRIEN KTM 2:29.924 49.309

111 167 BREUIL JEAN PAUL VET KTM 2:31.364 50.749

112 308 TAKLIT NOLAN KAWSAKI 2:31.630 51.015

113 338 REYTET JEAN MICHEL VET YAMAHA 2:37.268 56.653

114 270 ROBINE THOMAS HONDA 2:49.447 1:08.832

Le directeur de course

Guillaume BINET

Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS
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Rang Num Pilote Cat Classe Marque Temps Ecart Club Ligue

1 290 CHATELAIN KEVIN 250cc YAMAHA 12 21:41.824 MX911 IDF

2 954 SERISIER CYRIL 450cc HONDA 12 21:43.598 1.774 MC CHAMPIGNOLAI HL

3 744 MARGUERITE VINCENT VET 450cc HUSQVARNA 12 22:35.552 53.728 AMC VIGNEUX IDF

4 440 CLAISSE CLEMENT 250cc YAMAHA 12 22:44.527 1:02.703 MC AVESNOIS HL

5 150 GAPAIX ENZO 450cc HONDA 12 22:58.546 1:16.722 CHRONOVERT HL

6 697 JAMSHIDI KEVIN 250cc KTM 12 22:59.780 1:17.956 ASM FUBLAINES IDF

7 21 PORCHEROT ARTHUR 450cc HUSQVARNA 12 22:59.985 1:18.161 MC NORD 77 IDF

8 917 GAULT TONY 250cc KTM 12 23:05.943 1:24.119 MCN77 IDF

9 119 SOL EMMANUEL 450cc HONDA 12 23:08.250 1:26.426 ÉLITE MOTOCROSS IDF

10 63 MILLEY KEVIN 450cc HUSQVARNA 12 23:18.142 1:36.318 MC3C HL

11 10 DA SILVA JORDY 250cc KTM 12 23:23.955 1:42.131 MC SENART IDF

12 974 ZAOUI SOHANE 250cc HONDA 12 23:31.016 1:49.192 WHEELING CLUB HL

13 124 KOWALSKI ALEC 450cc YAMAHA 12 23:32.874 1:51.050 MC NORD 77 IDF

14 13 LERAT JEANBAPTISTE 450cc KTM 11 22:05.634 1 Tr MCN 77 IDF

15 82 CHAUVEL ADRIEN 250cc HONDA 11 22:23.683 1 Tr ASSO MOTO SPORT IDF

16 209 VALLOIS THEOPHILE 450cc HONDA 11 22:27.946 1 Tr MC MANRE HL

17 210 LARIVIERE DAVID 450cc KTM 11 22:30.866 1 Tr FUBLAINE IDF

18 100 LOPEZ--CARABASSE ADRIEN 450cc KTM HRT 11 22:32.482 1 Tr MOUTARS CLUB IDF

19 909 FLEURIER BENJAMIN 250cc HUSQVARNA 11 22:32.881 1 Tr MC SENART IDF

20 914 BIGEARD FLORIAN 250cc KTM 11 22:37.550 1 Tr MCN77 IDF

21 817 PICOLO BRUNO VET 450cc HONDA 11 22:38.662 1 Tr AMCV IDF

22 278 BRY JIM 250cc YAMAHA 11 22:42.284 1 Tr MC BRIENON HL

23 127 SEGALEN LÉO 250cc KTM 11 22:52.929 1 Tr ESPACE TT IDF

24 8 RAVAUX TONY 450cc HONDA 11 22:53.967 1 Tr MX 911 IDF

25 4 DELAHAYE ADRIEN 450cc KTM 11 23:02.861 1 Tr ÉLITE MOTOCROSS IDF

26 471 MORIER BENOIT 450cc KXF 11 23:09.878 1 Tr CHARTAINVILLIER HL

27 79 CHAINTREAU MATHIEU VET 250cc YAMAHA 11 23:10.634 1 Tr MOTO TT CHATEAU IDF

28 74 CARON BRYAN 250cc KTM 11 23:11.443 1 Tr MCN77 IDF

29 49 LANGELLIER QUENTIN 250cc YAMAHA 11 23:20.274 1 Tr MC SÉNART IDF

30 118 LEVERGNE VICTOR 250cc YAMAHA 10 19:36.189 2 Tr MOUTARD CLUB IDF

31 590 BLONDELET GAETAN 250cc YAMAHA 10 21:46.259 2 Tr MCN77 IDF

32 417 POQUET AYMERIC 250cc KTM 9 18:13.833 3 Tr MCN77 IDF

33 359 BERNASCONI ENZO 250cc GASGAS 9 18:13.923 3 Tr MCN77 IDF

34 516 BALTAZAR ANTOINE 250cc SXF 7 15:29.435 5 Tr ASM FUBLAINES IDF

35 424 MATHIEU ENZO 250cc HUSQVARNA 6 12:54.235 6 Tr MCN 77 IDF

36 102 JAMSHIDI MICKAËL 250cc KTM 4 7:47.477 8 Tr A.S.M FUBLAINES IDF

37 510 MALHEUDE JESSY 450cc KTM 4 9:14.053 8 Tr MCN77 IDF

Meilleur tour: No 290  CHATELAIN KEVIN  1:44.912  64.168 Km/h

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS



MOTO CROSS FUBLAINES 2023
OPEN

1ere Manche Open Groupe B
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 02/06/2023 à 12:01
afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Cat Classe Marque Temps Ecart Club Ligue

1 949 COHENDY STANY 450cc CRF 9 17:49.348 MC SENART IDF

2 14 MASSENET JEREMY 250cc HUSQVANA 9 17:54.998 5.650 MC SENART IDF

3 3 DUBUIS THIBAUT 250cc HONDA 9 17:58.213 8.865 SMAC HL

4 819 FIOT REMY 250cc HONDA 9 18:10.338 20.990 ELITE MOTOCROSS IDF

5 91 BROUILLET GREGORY VET 250cc KTM 9 18:18.374 29.026 MCVO IDF

6 843 ISARD KEVENS 250cc HONDA 9 18:18.735 29.387 TEAM MX78 HL

7 470 OUDARD KEVIN 250cc HONDA 9 18:23.775 34.427 MC3C HL

8 28 SAUVAGE ALEXIS 250cc FANTIC 9 18:26.444 37.096 GASNY HL

9 717 DENIZET MICHAEL VET 450cc YAMAHA 9 18:27.408 38.060 M.C DE SÉNART IDF

10 99 COCCIOLO THEO 250cc KTM 9 18:46.044 56.696 EPERNAY HL

11 125 TESSIER MADIANE 450cc KTM 9 18:58.440 1:09.092 SAINT CHERON IDF

12 215 DIAS JONATHAN VET 250cc HONDA 9 19:03.165 1:13.817 SENART IDF

13 414 DASSIEU CORENTIN 250cc YAMAHA 9 19:03.906 1:14.558 MCN77 IDF

14 902 ROBO ROMAIN 250cc YAMAHA 9 19:04.761 1:15.413 SAINT CHERON IDF

15 165 WARIN JORDAN VET 250cc HONDA 9 19:05.678 1:16.330 SAINT THIBERY HL

16 237 ZOLLINGER ALEXANDRE 250cc YAMAHA 9 19:08.043 1:18.695 MC VALLÉE DE L' IDF

17 288 SYLVESTRE LAVARINAZ JORDAN 250cc HONDA 9 19:15.110 1:25.762 MC SENART IDF

18 15 AUBINBEAU ADRIEN 450cc HONDA 9 19:16.288 1:26.940 MC SENART IDF

19 303 PELEGRY KEVIN 450cc YAMAHA 9 19:20.712 1:31.364 ÉLITE MOTO CLUB IDF

20 518 DURAND ALEXANDRE 250cc KTM 9 19:21.436 1:32.088 TEAM MX78 HL

21 229 KONAN MATHIS 250cc YAMAHA 9 19:22.271 1:32.923 MC NORD 77 IDF

22 202 PHILIPPE THIMOTE 250cc YAMAHA 9 19:22.858 1:33.510 MC NORD 77 IDF

23 6 MARION THIERRY VET 250cc YAMAHA 9 19:39.106 1:49.758 SOISY BOUY IDF

24 672 HACQUIN JEROME VET 250cc YAMAHA 9 19:41.718 1:52.370 LMSENSTT HL

25 131 DANSIN MAXIME 450cc KTM 9 19:44.041 1:54.693 MC SOISY BOUY IDF

26 81 MOLAS LAURENT VET 250cc HONDA 9 19:50.366 2:01.018 THOMER LA SOGNE HL

27 9 CHIPOT MAXIME 250cc KAWASAKI 9 19:52.504 2:03.156 FUBLAINE IDF

28 94 SOLLET BENOIT VET 250cc HONDA 9 20:10.214 2:20.866 MX 911 IDF

29 920 FRANCOIS KEVIN 250cc KTM 8 17:53.114 1 Tr CHATEAU LANDON IDF

30 27 RONDEAU PAUL 250cc HUSQVARNA 8 18:02.895 1 Tr MCN77 IDF

31 272 KLIMEK THOMAS 450cc HONDA 8 18:08.273 1 Tr TEAM LEGENDBIKE IDF

32 22 POIRIER BAPTISTE 250cc KAWASAKI 8 18:09.719 1 Tr MC NORD 77 IDF

33 98 LEMAIRE ADRIEN 250cc YAMAHA 8 18:11.147 1 Tr MCN77 IDF

34 5 KARLAMOFF QUENTIN 250cc HONDA 8 18:17.440 1 Tr MCO HL

35 116 MERILLON DAMIEN 450cc KTM 8 18:50.476 1 Tr TILLOY HL

36 180 GAPAIX CODY 450cc KTM 6 13:05.058 3 Tr BMC HL

37 208 CAILLE KILLIÄN 450cc HONDA 3 7:01.954 6 Tr ASM FUBLAINES IDF

Meilleur tour: No 14  MASSENET JEREMY  1:54.785  58.648 Km/h

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS



MOTO CROSS FUBLAINES 2023
OPEN

2eme Manche Open Groupe A
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 02/06/2023 à 12:03
afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Cat Classe Marque Temps Ecart Club Ligue

1 954 SERISIER CYRIL 450cc HONDA 13 23:32.682 MC CHAMPIGNOLAI HL

2 290 CHATELAIN KEVIN 250cc YAMAHA 13 23:48.248 15.566 MX911 IDF

3 744 MARGUERITE VINCENT VET 450cc HUSQVARNA 13 24:08.712 36.030 AMC VIGNEUX IDF

4 440 CLAISSE CLEMENT 250cc YAMAHA 13 24:16.343 43.661 MC AVESNOIS HL

5 118 LEVERGNE VICTOR 250cc YAMAHA 13 24:25.131 52.449 MOUTARD CLUB IDF

6 974 ZAOUI SOHANE 250cc HONDA 13 24:31.699 59.017 WHEELING CLUB HL

7 21 PORCHEROT ARTHUR 450cc HUSQVARNA 13 24:39.535 1:06.853 MC NORD 77 IDF

8 63 MILLEY KEVIN 450cc HUSQVARNA 13 24:52.817 1:20.135 MC3C HL

9 917 GAULT TONY 250cc KTM 13 24:57.026 1:24.344 MCN77 IDF

10 124 KOWALSKI ALEC 450cc YAMAHA 13 24:58.116 1:25.434 MC NORD 77 IDF

11 10 DA SILVA JORDY 250cc KTM 13 25:07.451 1:34.769 MC SENART IDF

12 119 SOL EMMANUEL 450cc HONDA 12 23:35.273 1 Tr ÉLITE MOTOCROSS IDF

13 13 LERAT JEANBAPTISTE 450cc KTM 12 23:54.166 1 Tr MCN 77 IDF

14 49 LANGELLIER QUENTIN 250cc YAMAHA 12 24:06.322 1 Tr MC SÉNART IDF

15 210 LARIVIERE DAVID 450cc KTM 12 24:15.272 1 Tr FUBLAINE IDF

16 82 CHAUVEL ADRIEN 250cc HONDA 12 24:22.027 1 Tr ASSO MOTO SPORT IDF

17 127 SEGALEN LÉO 250cc KTM 12 24:22.405 1 Tr ESPACE TT IDF

18 914 BIGEARD FLORIAN 250cc KTM 12 24:26.599 1 Tr MCN77 IDF

19 817 PICOLO BRUNO VET 450cc HONDA 12 24:27.727 1 Tr AMCV IDF

20 278 BRY JIM 250cc YAMAHA 12 24:29.387 1 Tr MC BRIENON HL

21 8 RAVAUX TONY 450cc HONDA 12 24:32.134 1 Tr MX 911 IDF

22 471 MORIER BENOIT 450cc KXF 12 24:32.787 1 Tr CHARTAINVILLIER HL

23 209 VALLOIS THEOPHILE 450cc HONDA 12 24:41.205 1 Tr MC MANRE HL

24 909 FLEURIER BENJAMIN 250cc HUSQVARNA 12 24:41.763 1 Tr MC SENART IDF

25 100 LOPEZ--CARABASSE ADRIEN 450cc KTM HRT 12 24:56.676 1 Tr MOUTARS CLUB IDF

26 74 CARON BRYAN 250cc KTM 12 25:06.574 1 Tr MCN77 IDF

27 516 BALTAZAR ANTOINE 250cc SXF 12 25:25.951 1 Tr ASM FUBLAINES IDF

28 4 DELAHAYE ADRIEN 450cc KTM 12 25:34.020 1 Tr ÉLITE MOTOCROSS IDF

29 590 BLONDELET GAETAN 250cc YAMAHA 11 24:04.991 2 Tr MCN77 IDF

30 150 GAPAIX ENZO 450cc HONDA 5 10:09.501 8 Tr CHRONOVERT HL

Meilleur tour: No 954  SERISIER CYRIL  1:45.078  64.066 Km/h

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS



MOTO CROSS FUBLAINES 2023
OPEN

2eme Manche Open Groupe B
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 02/06/2023 à 12:03
afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Cat Classe Marque Temps Ecart Club Ligue

1 949 COHENDY STANY 450cc CRF 9 17:48.123 MC SENART IDF

2 819 FIOT REMY 250cc HONDA 9 17:58.928 10.805 ELITE MOTOCROSS IDF

3 843 ISARD KEVENS 250cc HONDA 9 18:06.866 18.743 TEAM MX78 HL

4 91 BROUILLET GREGORY VET 250cc KTM 9 18:14.033 25.910 MCVO IDF

5 3 DUBUIS THIBAUT 250cc HONDA 9 18:21.466 33.343 SMAC HL

6 14 MASSENET JEREMY 250cc HUSQVANA 9 18:31.652 43.529 MC SENART IDF

7 99 COCCIOLO THEO 250cc KTM 9 18:34.865 46.742 EPERNAY HL

8 215 DIAS JONATHAN VET 250cc HONDA 9 18:45.437 57.314 SENART IDF

9 165 WARIN JORDAN VET 250cc HONDA 9 18:46.122 57.999 SAINT THIBERY HL

10 15 AUBINBEAU ADRIEN 450cc HONDA 9 18:47.687 59.564 MC SENART IDF

11 131 DANSIN MAXIME 450cc KTM 9 18:59.346 1:11.223 MC SOISY BOUY IDF

12 229 KONAN MATHIS 250cc YAMAHA 9 19:00.077 1:11.954 MC NORD 77 IDF

13 9 CHIPOT MAXIME 250cc KAWASAKI 9 19:00.167 1:12.044 FUBLAINE IDF

14 717 DENIZET MICHAEL VET 450cc YAMAHA 9 19:09.851 1:21.728 M.C DE SÉNART IDF

15 81 MOLAS LAURENT VET 250cc HONDA 9 19:12.317 1:24.194 THOMER LA SOGNE HL

16 518 DURAND ALEXANDRE 250cc KTM 9 19:13.643 1:25.520 TEAM MX78 HL

17 218 ROBE JEREMY 250cc YAM 9 19:14.763 1:26.640 MCN77 IDF

18 28 SAUVAGE ALEXIS 250cc FANTIC 9 19:21.069 1:32.946 GASNY HL

19 288 SYLVESTRE LAVARINAZ JORDAN 250cc HONDA 9 19:23.615 1:35.492 MC SENART IDF

20 27 RONDEAU PAUL 250cc HUSQVARNA 9 19:24.750 1:36.627 MCN77 IDF

21 902 ROBO ROMAIN 250cc YAMAHA 9 19:26.222 1:38.099 SAINT CHERON IDF

22 202 PHILIPPE THIMOTE 250cc YAMAHA 9 19:27.282 1:39.159 MC NORD 77 IDF

23 6 MARION THIERRY VET 250cc YAMAHA 9 19:28.890 1:40.767 SOISY BOUY IDF

24 125 TESSIER MADIANE 450cc KTM 9 19:29.071 1:40.948 SAINT CHERON IDF

25 237 ZOLLINGER ALEXANDRE 250cc YAMAHA 9 19:29.960 1:41.837 MC VALLÉE DE L' IDF

26 303 PELEGRY KEVIN 450cc YAMAHA 9 19:45.212 1:57.089 ÉLITE MOTO CLUB IDF

27 98 LEMAIRE ADRIEN 250cc YAMAHA 9 19:55.594 2:07.471 MCN77 IDF

28 920 FRANCOIS KEVIN 250cc KTM 8 17:52.025 1 Tr CHATEAU LANDON IDF

29 94 SOLLET BENOIT VET 250cc HONDA 8 17:55.024 1 Tr MX 911 IDF

30 272 KLIMEK THOMAS 450cc HONDA 8 17:57.371 1 Tr TEAM LEGENDBIKE IDF

31 22 POIRIER BAPTISTE 250cc KAWASAKI 8 18:12.166 1 Tr MC NORD 77 IDF

32 208 CAILLE KILLIÄN 450cc HONDA 7 16:17.722 2 Tr ASM FUBLAINES IDF

33 116 MERILLON DAMIEN 450cc KTM 5 11:39.370 4 Tr TILLOY HL

34 414 DASSIEU CORENTIN 250cc YAMAHA 4 9:32.954 5 Tr MCN77 IDF

Meilleur tour: No 949  COHENDY STANY  1:55.574  58.248 Km/h

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS



MOTO CROSS FUBLAINES 2023
OPEN

2eme Manche Open Groupe C
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 02/06/2023 à 12:04
afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Cat Classe Marque Temps Ecart Club Ligue

1 11 LEFEUVRE JEREMY VET 250cc KTM 7 14:36.490 FUBLAINES IDF

2 720 JACQUEMIN JORIS 250cc HONDA 7 14:37.929 1.439 MC3C HL

3 64 COTTARD LOIK 250cc HUSQVARNA 7 15:06.300 29.810 GASNY HL

4 767 MAQUERLOT HUGUES VET 250cc YAMAHA 7 15:12.637 36.147 MC BLARGIES HL

5 757 ABOU MICHAEL VET 250cc HONDA 7 15:16.174 39.684 MX 911 IDF

6 177 SCHWAAR BRUNO 250cc HONDA 7 15:30.084 53.594 CHATEAU LANDON IDF

7 888 DE SOUSA JESSY VET 250cc HONDA 7 15:30.494 54.004 LM SENS TT HL

8 108 CHIRAC ANTONIN 250cc KTM 7 15:34.177 57.687 MC NORD 77 IDF

9 69 COUFFEAU NATHAN 450cc HUSQVARNA 7 15:36.928 1:00.438 ÉLITE MOTOCROSS IDF

10 26 HAINE ARNAUD 250cc SUZUKI 7 15:41.730 1:05.240 MOTO CLUB DE L' HL

11 246 CAILLE JULIAN 250cc YAMAHA 7 15:45.748 1:09.258 LCB HL

12 160 GAPAIX BRUNO VET 450cc KTM 7 15:53.027 1:16.537 CHRONOVERT HL

13 232 JACQUEMART THOMAS 450cc HONDA 7 15:56.903 1:20.413 MC NORD77 IDF

14 24 LEBAILLE JÉRÔME 250cc HONDA 7 15:59.454 1:22.964 MOUTARS IDF

15 911 BARBANCHON FLORIAN 250cc HONDA 7 16:02.892 1:26.402 SAINT THIBÉRY HL

16 499 ORTEGA LOUIS 250cc KAWASAKI 7 16:04.554 1:28.064 SENART IDF

17 274 BLANCHARD FABIEN 250cc HUSQVARNA 7 16:10.431 1:33.941 MOUTARD CLUB IDF

18 152 BOURG FRANCK 250cc HONDA 7 16:15.607 1:39.117 MCN 77 IDF

19 223 MARTEL LOGAN 250cc YAMAHA 7 16:18.992 1:42.502 LANDRICOURT HL

20 78 CHAJI MOHAMED 250cc YAMAHA 7 16:19.766 1:43.276 MC SENART IDF

21 17 LEFEVRE ROMAIN 250cc KAWAZAKI 7 16:20.260 1:43.770 SENART IDF

22 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL VET 450cc HUSQVARNA 7 16:25.448 1:48.958 MC SENART IDF

23 732 BRIDAY MATHIEU 250cc HUSQVARNA 7 16:28.718 1:52.228 MC SÉNART IDF

24 112 NAUDIN BALLAGUET MAXIME 250cc YAMAHA 7 16:33.761 1:57.271 MC MARIGNY HL

25 30 DANSIN JEAN VET 250cc HONDA 7 16:34.467 1:57.977 MC SOISY BOUY IDF

26 506 PELEGRY STEVENS 250cc YAMAHA 7 16:35.300 1:58.810 ELITE MOTO CLUB IDF

27 270 ROBINE THOMAS 250cc HONDA 7 16:50.517 2:14.027 MCN77 IDF

28 333 DELAFOREST FABRICE VET 250cc YAMAHA 7 16:56.449 2:19.959 MOUTARS CLUB IDF

29 425 HOEFMAN ADRIEN 250cc KTM 6 15:08.226 1 Tr MC NORD77 IDF

30 918 LACAILLE ALEXANDRE 250cc KAWASAKI 6 15:19.913 1 Tr MC MANRE HL

31 726 ROYER THEO 250cc YAMAHA 6 15:23.519 1 Tr MC NORD 77 IDF

32 908 MERDY FRANCK VET 450cc YAMAHA 6 15:28.419 1 Tr RIDINGSENSATION IDF

33 813 BRETON JEAN 250cc YAMAHA 6 15:30.828 1 Tr MC SENART IDF

34 167 BREUIL JEAN PAUL VET 450cc KTM 6 15:39.456 1 Tr CHRONOVERT 89 HL

35 158 COUPLET ARNO 450cc HONDA 6 15:55.523 1 Tr MC NORD77 IDF

36 338 REYTET JEAN MICHEL VET 250cc YAMAHA 5 14:51.209 2 Tr MC CLOYSIEN HL

Meilleur tour: No 11  LEFEUVRE JEREMY  2:00.960  55.654 Km/h

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS



Rang Num Pilote Clas Categ Marque Club Ligue M1 M2 Points

1 290 CHATELAIN KEVIN 250cc YAMAHA MX911 IDF 1 2 3

2 954 SERISIER CYRIL 450cc HONDA MC CHAMPIGNOLAI HL 2 1 3

3 744 MARGUERITE VINCENT VET 450cc HUSQVARNA AMC VIGNEUX IDF 3 3 6

4 440 CLAISSE CLEMENT 250cc YAMAHA MC AVESNOIS HL 4 4 8

5 21 PORCHEROT ARTHUR 450cc HUSQVARNA MC NORD 77 IDF 7 7 14

6 917 GAULT TONY 250cc KTM MCN77 IDF 8 9 17

7 974 ZAOUI SOHANE 250cc HONDA WHEELING CLUB HL 12 6 18

8 63 MILLEY KEVIN 450cc HUSQVARNA MC3C HL 10 8 18

9 119 SOL EMMANUEL 450cc HONDA ÉLITE MOTOCROSS IDF 9 12 21

10 10 DA SILVA JORDY 250cc KTM MC SENART IDF 11 11 22

11 124 KOWALSKI ALEC 450cc YAMAHA MC NORD 77 IDF 13 10 23

12 13 LERAT JEANBAPTISTE 450cc KTM MCN 77 IDF 14 13 27

13 82 CHAUVEL ADRIEN 250cc HONDA ASSO MOTO SPORT IDF 15 16 31

14 210 LARIVIERE DAVID 450cc KTM FUBLAINE IDF 17 15 32

15 150 GAPAIX ENZO 450cc HONDA CHRONOVERT HL 5 30 35

16 118 LEVERGNE VICTOR 250cc YAMAHA MOUTARD CLUB IDF 30 5 35

17 914 BIGEARD FLORIAN 250cc KTM MCN77 IDF 20 18 38

18 209 VALLOIS THEOPHILE 450cc HONDA MC MANRE HL 16 23 39

19 127 SEGALEN LÉO 250cc KTM ESPACE TT IDF 23 17 40

20 817 PICOLO BRUNO VET 450cc HONDA AMCV IDF 21 19 40

21 278 BRY JIM 250cc YAMAHA MC BRIENON HL 22 20 42

22 100 LOPEZ--CARABASSE ADRIEN 450cc KTM HRT MOUTARS CLUB IDF 18 25 43

23 909 FLEURIER BENJAMIN 250cc HUSQVARNA MC SENART IDF 19 24 43

24 49 LANGELLIER QUENTIN 250cc YAMAHA MC SÉNART IDF 29 14 43

25 697 JAMSHIDI KEVIN 250cc KTM ASM FUBLAINES IDF 6 38 44

26 8 RAVAUX TONY 450cc HONDA MX 911 IDF 24 21 45

27 471 MORIER BENOIT 450cc KXF CHARTAINVILLIER HL 26 22 48

28 4 DELAHAYE ADRIEN 450cc KTM ÉLITE MOTOCROSS IDF 25 28 53

29 74 CARON BRYAN 250cc KTM MCN77 IDF 28 26 54

30 590 BLONDELET GAETAN 250cc YAMAHA MCN77 IDF 31 29 60

31 516 BALTAZAR ANTOINE 250cc SXF ASM FUBLAINES IDF 34 27 61

32 79 CHAINTREAU MATHIEU VET 250cc YAMAHA MOTO TT CHATEAU IDF 27 38 65

33 417 POQUET AYMERIC 250cc KTM MCN77 IDF 32 38 70

34 359 BERNASCONI ENZO 250cc GASGAS MCN77 IDF 33 38 71

35 424 MATHIEU ENZO 250cc HUSQVARNA MCN 77 IDF 35 38 73

36 102 JAMSHIDI MICKAËL 250cc KTM A.S.M FUBLAINES IDF 36 38 74

37 510 MALHEUDE JESSY 450cc KTM MCN77 IDF 37 38 75

38 661 SAMPIO FLAVIEN 450cc Honda Senart IDF 38 38 76

MOTO CROSS FUBLAINES 2023 OPEN

                                                                                          GENERAL A                                                                          



Ran Num Pilote Class Categ Marque Club Ligue M1 M2 Points
1 949 COHENDY STANY 450cc CRF MC IDF 1 1 2
2 819 FIOT REMY 250cc HONDA ELITE IDF 4 2 6
3 3 DUBUIS THIBAUT 250cc HONDA SMAC HL 3 5 8
4 14 MASSENET JEREMY 250cc HUSQVA MC IDF 2 6 8
5 91 BROUILLET GREGORY VET 250cc KTM MCVO IDF 5 4 9
6 843 ISARD KEVENS 250cc HONDA TEAM MX78 HL 6 3 9
7 99 COCCIOLO THEO 250cc KTM EPERNAY HL 10 7 17
8 215 DIAS JONATHAN VET 250cc HONDA SENART IDF 12 8 20
9 717 DENIZET MICHAEL VET 450cc YAMAHA M.C DE IDF 9 14 23

10 165 WARIN JORDAN VET 250cc HONDA SAINT HL 15 9 24
11 28 SAUVAGE ALEXIS 250cc FANTIC GASNY HL 8 18 26
12 15 AUBINBEAU ADRIEN 450cc HONDA MC IDF 18 10 28
13 229 KONAN MATHIS 250cc YAMAHA MC NORD IDF 21 12 33
14 902 ROBO ROMAIN 250cc YAMAHA SAINT IDF 14 21 35
15 125 TESSIER MADIANE 450cc KTM SAINT IDF 11 24 35
16 131 DANSIN MAXIME 450cc KTM MC SOISY IDF 25 11 36
17 518 DURAND ALEXANDRE 250cc KTM TEAM MX78 HL 20 16 36
18 288 SYLVESTRE LAVARINAZ 250cc HONDA MC IDF 17 19 36
19 9 CHIPOT MAXIME 250cc KAWASA FUBLAINE IDF 27 13 40
20 81 MOLAS LAURENT VET 250cc HONDA THOMER HL 26 15 41
21 237 ZOLLINGER 250cc YAMAHA MC VALLÉE IDF 16 25 41
22 202 PHILIPPE THIMOTE 250cc YAMAHA MC NORD IDF 22 22 44
23 303 PELEGRY KEVIN 450cc YAMAHA ÉLITE IDF 19 26 45
24 470 OUDARD KEVIN 250cc HONDA MC3C HL 7 38 45
25 6 MARION THIERRY VET 250cc YAMAHA SOISY IDF 23 23 46
26 414 DASSIEU CORENTIN 250cc YAMAHA MCN77 IDF 13 34 47
27 27 RONDEAU PAUL 250cc HUSQVA MCN77 IDF 30 20 50
28 218 ROBE JEREMY 250cc YAM MCN77 IDF 38 17 55
29 920 FRANCOIS KEVIN 250cc KTM CHATEAU IDF 29 28 57
30 94 SOLLET BENOIT VET 250cc HONDA MX 911 IDF 28 29 57
31 98 LEMAIRE ADRIEN 250cc YAMAHA MCN77 IDF 33 27 60
32 272 KLIMEK THOMAS 450cc HONDA TEAM IDF 31 30 61
33 672 HACQUIN JEROME VET 250cc YAMAHA LMSENSTT HL 24 38 62
34 22 POIRIER BAPTISTE 250cc KAWASA MC NORD IDF 32 31 63
35 116 MERILLON DAMIEN 450cc KTM TILLOY HL 35 33 68
36 208 CAILLE KILLIÄN 450cc HONDA ASM IDF 37 32 69
37 5 KARLAMOFF QUENTIN 250cc HONDA MCO HL 34 38 72
38 180 GAPAIX CODY 450cc KTM BMC HL 36 38 74

MOTO CROSS FUBLAINES 2023 OPEN

                                                                             GENERAL B                                                                         



Ran Num Pilote Class Categ Marque Club Ligue M1 M2 Points
1 11 LEFEUVRE JEREMY VET 250cc KTM FUBLAINES IDF 1 1
2 767 MAQUERLOT HUGUES VET 250cc YAMAHA MC HL 2 2
3 158 COUPLET ARNO 450cc HONDA MC IDF 3 3
4 908 MERDY FRANCK VET 450cc YAMAHA RIDINGSEN IDF 4 4
5 813 BRETON JEAN 250cc YAMAHA MC IDF 5 5
6 232 JACQUEMART THOMAS 450cc HONDA MC IDF 6 6
7 177 SCHWAAR BRUNO 250cc HONDA CHATEAU IDF 7 7
8 911 BARBANCHON FLORIAN 250cc HONDA SAINT HL 8 8
9 888 DE SOUSA JESSY VET 250cc HONDA LM SENS HL 9 9

10 108 CHIRAC ANTONIN 250cc KTM MC NORD IDF 10 10
11 64 COTTARD LOIK 250cc HUSQVAR GASNY HL 11 11
12 246 CAILLE JULIAN 250cc YAMAHA LCB HL 12 12
13 26 HAINE ARNAUD 250cc SUZUKI MOTO HL 13 13
14 274 BLANCHARD FABIEN 250cc HUSQVAR MOUTARD IDF 14 14
15 757 ABOU MICHAEL VET 250cc HONDA MX 911 IDF 15 15
16 167 BREUIL JEAN PAUL VET 450cc KTM CHRONOV HL 16 16
17 112 NAUDIN BALLAGUET 250cc YAMAHA MC HL 17 17
18 223 MARTEL LOGAN 250cc YAMAHA LANDRICO HL 18 18
19 24 LEBAILLE JÉRÔME 250cc HONDA MOUTARS IDF 19 19
20 499 ORTEGA LOUIS 250cc KAWASAKI SENART IDF 20 20
21 58 LOREGGIA JEAN- VET 450cc HUSQVAR MC IDF 21 21
22 78 CHAJI MOHAMED 250cc YAMAHA MC IDF 22 22
23 506 PELEGRY STEVENS 250cc YAMAHA ELITE IDF 23 23
24 160 GAPAIX BRUNO VET 450cc KTM CHRONOV HL 24 24
25 425 HOEFMAN ADRIEN 250cc KTM MC IDF 25 25
26 918 LACAILLE ALEXANDRE 250cc KAWASAKI MC MANRE HL 26 26
27 30 DANSIN JEAN VET 250cc HONDA MC SOISY IDF 27 27
28 17 LEFEVRE ROMAIN 250cc KAWAZAKI SENART IDF 28 28
29 732 BRIDAY MATHIEU 250cc HUSQVAR MC IDF 29 29
30 333 DELAFOREST FABRICE VET 250cc YAMAHA MOUTARS IDF 30 30
31 338 REYTET JEAN MICHEL VET 250cc YAMAHA MC HL 31 31
32 720 JACQUEMIN JORIS 250cc HONDA MC3C HL 32 32
33 161 ROTKOPF LOUIS 250cc KTM MC IDF 33 33
34 69 COUFFEAU NATHAN 450cc HUSQVAR ÉLITE IDF 34 34
35 726 ROYER THEO 250cc YAMAHA MC NORD IDF 35 35
36 270 ROBINE THOMAS 250cc HONDA MCN77 IDF 36 36
37 152 BOURG FRANCK 250cc HONDA MCN 77 IDF 37 37
38 308 TALKIT NOLAN 250cc KAWASAKI MC IDF 38 38

MOTO CROSS FUBLAINES 2023 OPEN

                                                                             GENERAL C                                                                         



Rang Num Pilote Cat Classe Marque Club Pts

1 266 LE JAOUEN LOICK 450cc HONDA NCN77 125

2 290 CHATELAIN KEVIN 250cc YAMAHA MX911 120

3 124 KOWALSKI ALEC 450cc YAMAHA MC NORD 77 116

4 917 GAULT TONY 250cc KTM MCN77 113

5 13 LERAT JEANBAPTISTE 450cc KTM MCN 77 111

6 661 SAMPAIO FLAVIEN 450cc HONDA SENART 110

7 82 CHAUVEL ADRIEN 250cc HONDA ASS MOTO SPORT 109

8 595 PENKO JEREMY 250cc YAMAHA MCN77 108

9 194 REISCH MATTHIS 450cc KTM MC SENART 107

10 10 DA SILVA JORDY 250cc KTM MC SENART 106

11 817 PICOLO BRUNO 450cc VET HONDA AMCV 105

12 210 LARIVIERE DAVID 450cc KTM FUBLAINE 104

13 590 BLONDELET GAETAN 250cc YAMAHA MCN77 103

14 47 LECLANCHE MATHIEU 250cc HONDA C2793 AMS 102

15 237 ZOLLINGER ALEXANDRE 250cc YAMAHA MC VALLÉE DE L' 101

16 104 MARTINEZ MATHILDE 250cc FEM GASGAS FUBLAINES 100

17 895 RIGOLLOT FRANCOIS 250cc KTM LEGENDE BIKE 99

18 19 CHAUDERON THEO 250cc HUSQVARNA C0653 98

19 819 FIOT REMY 250cc HONDA ELITE MOTOCROSS 97
20 49 LANGELLIER QUENTIN 250cc YAMAHA MC SÉNART 96

21 417 POQUET AYMERIC 250cc KTM MCN77 95
22 100 LOPEZ--CARABASSE ADRIEN 450cc KTM HRT MOUTARS CLUB 94
23 8 RAVAUX TONY 450cc HONDA MX 911 93
24 4 DELAHAYE ADRIEN 450cc KTM ÉLITE MOTOCROSS 92

25 424 MATHIEU ENZO 250cc HUSQVARNA MCN 77 91

26 91 BROUILLET GREGORY 250cc VET KTM MCVO 90

27 231 DABS ALEXANDRE 250cc YAMAHA ELITE MOTOCROSS 89

28 272 KLIMEK THOMAS 450cc HONDA TEAM LEGENDBIKE 88

29 208 CAILLE KILLIAN 450cc SUZUKI ASM.FUBLAINES 87

30 15 AUBINBEAU ADRIEN 450cc HONDA MC SENART 86

31 27 RONDEAU PAUL 250cc HUSQVARNA MCN77 85

32 717 DENIZET MICHAEL 450cc VET YAMAHA M.C DE SÉNART 84

33 914 BIGEARD FLORIAN 250cc KTM MCN77 83

34 110 PAGÈS SÉBASTIEN 250cc YAMAHA EXTRÊME MOTO CL 82

35 229 KONAN MATHIS 250cc YAMAHA MC NORD 77 81

36 6 MARION THIERRY 250cc VET YAMAHA SOISY BOUY 80

37 288 SYLVESTRE LAVARINAZ JORDAN 250cc HONDA MC SENART 79

38 285 BOURAHLA HUGO 250cc HONDA SAINT WITZ 78

39 303 PELEGRY KEVIN 450cc YAMAHA ÉLITE MOTO CLUB 77

40 94 SOLLET BENOIT 250cc VET HONDA MX 911 76

41 902 ROBO ROMAIN 250cc YAMAHA SAINT CHERON 75

42 131 DANSIN MAXIME 450cc KTM MC SOISY BOUY 74

MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 23/04/2023

Classement GENERAL SCRATCH  LIGUE



43 109 DEVERGE BENOIT 250cc YAMAHA MX SENART 73

44 7 LAIGLE THOMAS 250cc HONDA MOUTARS CLUB 72

45 202 PHILIPPE THIMOTE 250cc YAMAHA MC NORD 77 71

46 373 MASSON CLÉMENT 450cc YAMAHA MC NORD 77 70

47 115 BOUDARD FELIX 250cc YAMAHA MCVO 69

48 188 MIGNOT KEVIN 450cc KTM MX911 68

49 279 PODETTI BASILE 250cc KTM MC NORD 77 67

50 127 SEGALEN LÉO 250cc KTM ESPACE TT 66

51 158 COUPLET ARNO 450cc HONDA MC NORD77 65

52 326 AYRAL THÉODORE 250cc YAMAHA MOUTARS CLUB 64

53 174 COUTURIER LUCAS 250cc KAWASAKI MCN77 63

54 218 ROBE JEREMY 250cc YAM MCN77 62

55 294 DOUCET ALEXIS 250cc KAWASAKI VINCY MANŒUVRER 61

56 14 MASSENET JEREMY 250cc HUSQVANA MC SENART 60

57 96 PERINET BENJAMIN 450cc VET KTM MCN77 59

58 71 MINATEL ALEXANDRE 450cc KTM EXTREME MOTOCLU 58

59 108 CHIRAC ANTONIN 250cc KTM MC NORD 77 57

60 414 DASSIEU CORENTIN 250cc YAMAHA MCN77 56

61 274 BLANCHARD FABIEN 250cc HUSQVARNA MOUTARD CLUB 55

62 152 BOURG FRANCK 250cc HONDA MCN 77 54

63 42 MUSSO PASCAL 250cc KXF ÉLITE MOTOCROSS 53

64 337 MARCHAL FLORIAN 250cc YAMAHA MCN77 52

65 137 HACHE JIMMY 450cc KAWASAKI MCN77 51

66 220 MIGNOT MATTHIEU 250cc YAMAHA ELITE MOTOCROSS 50

67 270 ROBINE THOMAS 250cc HONDA MCN77 49

68 813 BRETON JEAN 250cc YAMHA MC SÉNART 48

69 199 LEMOINE MATTHIEU 250cc KTM VINCY MANOEUVRE 47

70 215 DIAS JONATHAN 250cc VET HONDA SENART 46

71 161 ROTKOPF LOUIS 250cc KTM MC NORD77 45

72 299 MOREAU LORIS 250cc KTM MC NORD 77 44

73 89 VANISCOTE LÉO 450cc HUSQVARNA C0653 43

74 78 CHAJI MOHAMED 250cc YAMAHA C2335 42

75 17 LEFEVRE ROMAIN 250cc KAWAZAKI SENART 41

76 308 TAKLIT NOLAN 250cc KAWSAKI SENART 40

77 420 MOULIN PAUL 250cc KAWASAKI SENART 39

78 506 PELEGRY STEVENS 250cc YAMAHA ELITE MOTO CLUB 38

79 920 FRANCOIS KEVIN 250cc KTM CHATEAU LANDON 37

80 69 COUFFEAU NATHAN 450cc HUSQVARNA ÉLITE MOTOCROSS 36

81 114 PILLON WILLIAM 250cc YAMAHA MCN77 35

82 11 LEFEUVRE JÉRÉMY 250cc VET YAMAHA FUBLAINES 34

83 30 DANSIN JEAN 250cc VET HONDA MC SOISY BOUY 33

84 98 LEMAIRE ADRIEN 250cc YAMAHA MCN77 32

85 140 GILBERT STEVEN 250cc HONDA MCN77 31

86 179 PICAUD JÉRÔME 250cc VET KAWASAKI C2735 30

87 264 MASSON TONY 250cc YAMAHA MC SENART 29

88 499 ORTEGA LOUIS 250cc KAWASAKI SENART 28
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